50 m kivaarilajien SM-kilpailut 2017

Raseborgs Skyttar r.f /Kivaarijaosto

Ikdmiehet, ikanaiset ja LV 26.8-27.8.2017
Inga | Inkoo

Tulosluettelo

RASEBORGS




Osallistuneet seurat:

AlavA
ESA
HaaAS
HIAS
HVA
HyMAS
JA
JSA
KAMS
KAS
KontU
KSA
KSF
KuusA
LAS
LeA
LehA
MA
MU
MyA
NAMES88
NorA
NoSA
OMAS
ParkA
PAS
P-HA
PorkkA
RaaA
Rihla
RS

SA
SaSA
SMY
SaSA
TSA
V-SA

Seuroja:
Suorituksia:
Joukkueet

Alavuden Ampujat

Etel&d-Saimaan Ampujat
Haapajarven Ampumaseura
Hameenlinnan Ampumaseura
Helsingin VVaruskunnan Ampujat
Hyvinkaan Metsastys- ja Ampumaseura
Joensuun Ampujat

Jamsén Seudun Ampujat

Kuopion Ampuma- ja Metsastysseura
Kotkan Ampumaseura
Kontiolahden Urheilijat
Keski-Suomen Ampujat

Kyrkslatt Skytteférening
Kuusankosken Ampujat

Lahden Ampumaseura

Lempdalan Ampujat

Lehtimden Ampujat

Mikkelin Ampujat

Mantsalan Urheilijat

Myllykosken Ampujat
Nurmijarven Ampuma- ja Metsastysseura
Nordean Ampujat

Nokian Seudun Ampujat

Oulun Metsastys ja Ampumaseura
Parkanon Ampujat

Poliisien Ampumaseura
Pohjois-Hameen Ampujat
Porkkalan Ampujat

Raahen Ampujat

Valkeakosken Rihla

Raseborgs Skyttar

Satakunnan Ampujat

Salon Seudun Ampujat

Suomen Metséastysyhdistys
Sékyléan Seudun Ampujat

Turun Seudun Ampujat
Vakka-Suomen Ampujat

37
133
19



Mitalitilasto:

Lyhenteet

SaSA
MyA
RS
Rihla
HaaAS
SaSA
SA
KAMS
SMY
TSA
V-SA
PAS
ESA
MU
RaaA
KSA
KAS
MA
NAMES88

Seura

Salon Seudun Ampujat
Myllykosken Ampujat
Raseborgs Skyttar
Valkeakosken Rihla
Haapajarven Ampumaseura
Sakylan Seudun Ampujat
Satakunnan Ampujat
Kuopion Ampuma- ja Metsastysseura
Suomen Metsastysyhdistys
Turun Seudun Ampujat
Vakka-Suomen Ampujat
Poliisien Ampumaseura
Etel&d-Saimaan Ampujat
Mantsalan Urheilijat
Raahen Ampujat
Keski-Suomen Ampujat
Kotkan Ampumaseura
Mikkelin Ampujat

Kulta
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Nurmijarven Ampuma- ja Metsastysseura
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Pohjolan Maljan pisteet:

Lyhenteet

SaSA
MyA
RS
SaSA
PAS
ESA
Rihla
HaaAS
SA
SMY
KAMS
KAS
HyMAS
KSA
KuusA
TSA
V-SA
MU
RaaA
MA
NAMESS8
HVA
KontU
AlavA
JA
LAS
JSA
OMAS
LeA
P-HA

Seura

Salon Seudun Ampujat

Myllykosken Ampujat

Raseborgs Skyttar

Sakylan Seudun Ampujat

Poliisien Ampumaseura
Etel&d-Saimaan Ampujat
Valkeakosken Rihla

Haapajérven Ampumaseura
Satakunnan Ampujat

Suomen Metsastysyhdistys

Kuopion Ampuma- ja Metsastysseura
Kotkan Ampumaseura

Hyvinkaan Metsastys- ja Ampumaseura
Keski-Suomen Ampujat
Kuusankosken Ampujat

Turun Seudun Ampujat
Vakka-Suomen Ampujat

Mantsalan Urheilijat

Raahen Ampujat

Mikkelin Ampujat

Nurmijarven Ampuma- ja Metsastysseura
Helsingin VVaruskunnan Ampujat
Kontiolahden Urheilijat

Alavuden Ampujat

Joensuun Ampujat

Lahden Ampumaseura

Jamsan Seudun Ampujat

Oulun Metséstys ja Ampumaseura
Lempaaldan Ampujat

Pohjois-Hameen Ampujat

Pisteet

73
o1
47
41
31
25
24
16
15
15
11
11
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50 m kivéérilajien SM-kilpailut | Inkoo

SM 26.-27.8.2017

M50, 60 Is makuu
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KAJAN Tapio
LAUSTE Lauri
VOUTILAINEN Lasse
NISSINEN Vesa
RATAMO llkka
YLAOUTINEN Hannu
VILJAKAINEN Matti
JOKINEN Jukka
LAAKSO Seppo
NIEMINEN Jukka
SIVULA Veijo
TAUSSI Mikko
BJORKBACKA Harri
RINNE Arto

KARHU Ari
NYLUND Jan
LAHDENVESI Jari
VALTONEN Jouko
SINKKO Pertti
HAAVISTO Juha
PAAKKONEN Heikki
LEHTINEN Jari

N50, 60 Is makuu

1
2
3

YLA-OUTINEN Tiina
VAISANEN Eila
KYRONLAHTI Eeva

KAMS
SA

RS
HVA
SaSA
MyA
SaSA
LeA
HIAS
LeA
KSA
OMAS
LehA
HyMAS
KuusA
TSA
PorkkA
KuusA
MyA
KuusA
KAMS
KSA

MyA
MyA
SaSA

618.7
616.3
613.0
609.4
608.4
607.3
605.3
604.7
603.4
601.6
600.8
599.6
597.6
596.9
596.5
596.1
594.5
593.6
591.1
581.2
573.1
272.5

603.9
597.9
555.5

DSE

DNF

DSE



50 m kivéarilajien SM-kilpailut | Inkoo
SM 26.-27.8.2017

M60, 60Is makuu

1 ROPPANEN Jorma S4SA
2 RANNE Heikki SaSA
3  KARMENIEMI Ismo ESA
4 HAKLIN Markku SaSA
5 EKLUND Tom RS

6 RANTA Esko PAS
7 HELIN Kari Rihla
8 JARVELA Jarmo KuusA
9 NEVALA Kari SaSA
10 MATTILA Mikko MyA
11 LEHTIMAKI Olli ESA
12 LESKINEN Kalle KontU
13 LEHTO Tapio NoSA
14 KINNUNEN Illmo RS
15 SANDHOLM Christer KSF
16 LAINE Veikko SaSA
17 SALILA Jukka KSA
18 MAJALAHTI Hannu ParkA
19 TOROLA Esko PAS
20 NIEMI Markku AlavA
21 FRIBERG UlIf RS
22 RASANEN Juha Rihla
23 PARTANEN Kalervo NaMe88

Y70, 60ls makuu

1 ENGBLOM Jarmo TSA

2 WESTERLUND Ralf RS

3  HELLMAN Torsti Rihla
4  HEINO Mauri KAS
5 FORSTEN Jouko S&SA
6 SYRJAOJA Martti ESA

7 VUORINEN Esko PAS

8 VALTONEN Pekka ESA

9 KOSKIJorma SaSA
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LINDFORS Pekka SMY

612.8
611.8
609.9
608.2
607.8
607.7
607.5
606.8
604.5
603.8
602.3
602.0
601.5
598.7
598.6
598.3
596.1
595.7
595.6
593.5
586.5
574.8
573.6

606.3
603.4
601.6
600.8
600.3
595.3
587.6
586.7
S77.7
575.0



50 m kivéérilajien SM-kilpailut | Inkoo

SM 26.-27.8.2017
Y75, 60ls makuu

KAARTINEN Kauko
TRETJAKOV Sergei
PUHAKAINEN Markku
PYYKKONEN Paavo
RUOHONEN Jussi
AHOLA Juhani
IHALAINEN Pentti
LINDSTROM Tauno
KOSKENLAAKSO Taisto
MANNER Reino
SERKKO Leo
LJUNGBERG Erkki
SAVOHEIMO llkka
TORNUDD Tauno
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R6 Y, 60Is

1 MYLLY Jarkko
2 KESKISIMONEN Timo

R9 Y60, 60Is

1 OHMERO Taito
2 SUOMINEN Jarkko

R6 Y70, 60Is

1 COLLIN Sirkka-Lisa
2 KOIVISTO Touko

RS
PAS
MA
SMY
SaSA
KSA
JSA
LAS
NaMe88
JA
NorA
NorA
LAS
P-HA

HaaAs
RaaA

HaaAs
SaSA

Rihla
MU

610.8
607.8
596.4
590.1
585.2
583.8
581.8
581.8
581.1
574.3
571.1
566.4
556.6
555.4

610.0
601.7

577.8
573.1

587.3
567.5

DSE

DSE

-10 pistetta

DSE

6.11.5



50 m kivéérilajien SM-kilpailut | Inkoo

SM 26.-27.8.2017

M50, 3x20Is

1 LAUSTE Lauri SA 571
2 RATAMO llkka SaSA 559
3 LEHTINEN Jari KSA 556
4 VILJAKAINEN Matti SaSA 556
5 RINNE Arto HYMAS 553
6 KAJAN Tapio KAMS 544
7 TAUSSI Mikko OMAS 542
8 YLAOUTINEN Hannu MyA 541
9 LAHDENVESI Jari PorkkA 541
10 VOUTILAINEN Lasse RS 540
11 KARHU Ari KuusA 536
12 HAAVISTO Juha KuusA 530
13 BJORKBACKA Harri LehA 528
14 NYLUND Jan TSA 522
15 SINKKO Pertti MyA 510
16 PAAKKONEN Heikki KAMS 455
N50, 3x20ls

1 VAISANEN Eila MyA 546
2 YLA-OUTINEN Tiina MyA 540

3 KYRONLAHTI Eeva SaSA 523



50 m kivéérilajien SM-kilpailut | Inkoo
SM 26.-27.8.2017

M60, 3x20ls
1 HAKLIN Markku SaSA 549
2 LAINE Veikko SaSA 547
3 MATTILA Mikko MyA 544
4 LESKINEN Kalle KontU 543
5 KINNUNEN lImo RS 542
6 NIEMI Markku AlavA 542
7 RANNE Heikki SaSA 541
8 JARVELA Jarmo KuuSA 534
9 LEHTO Tapio NoSA 547
10 ROPPANEN Jorma S4SA 530
11 NEVALA Kari SaSA 527
12 SALILA Jukka KSA 527
13 KARMENIEMI Ismo ESA 519
14 RANTA Esko PAS 518
15 FRIBERG UIf RS 512
16 TOROLA Esko PAS 510
17 EKLUND Tom RS 505
18 SANDHOLM Christer KSF 494
19 PARTANEN Kalervo NaMe88 493
20 MAJALAHTI Hannu ParkA 487
Y70, 3x20ls
1 RINNOLA Matti V-SA 543
2 VALTONEN Pekka ESA 533
3 HEINO Mauri KAS 520
4 VEIJALAINEN Alpo HyMAS 517
5 VUORINEN Esko PAS 516
6 SYRJAOJA Martti ESA 502
7 LINDFORS Pekka SMY 490
Y75, 3x20Is
1 PYYKKONEN Paavo SMY 536
2 TRETJAKOV Sergei PAS 531
3 KOSKENLAAKSO Taisto NaMe88 516
4 KAARTINEN Kauko RS 503
5 RUOHONEN Jussi SaSA 502
6 MANNER Reino JA 483
7 LINDSTROM Tauno LAS 473
8 TORNUDD Tauno P-HA 460



50 m kivéérilajien SM-kilpailut | Inkoo

SM 26.-27.8.2017
R8 Y70, 3x20 Is

1 COLLIN Sirkka-Lisa

Joukkue Tulokset
Y50, 60 Is makuu

1 RS1
WESTERLUND Ralf
VOUTILAINEN Lasse
KAARTINEN Kauko

2 S&SA
ROPPANEN Jorma
RANNE Heikki
FORSTEN Jouko

3 SaSA1l
RATAMO llkka
HAKLIN Markku
LAINE Veikko

4 PAS
TRETJAKOV Sergei
RANTA Esko
TOROLA Esko

5 MyA
YLAOUTINEN Hannu
MATTILA Mikko
SINKKO Pertti

6 ESA
KARMENIEMI Ismo
LEHTIMAKI Olli
VALTONEN Pekka

Rihla

520 SE

1827,2 DJSE
603,4
613,0
610,8

1824,9
612,8
611,8
600,3

1814,9
608,4
608,2
598,3

1811,1
607,8
607,7
595,6

1802,2
607,3
603,8
591,1

1798,9
609,9
602,3
586,7



10

11

KuusA

JARVELA Jarmo
KARHU Ari
VALTONEN Pekka
RS 2

EKLUND Tom
KINNUNEN IImo
FRIBERG UIf

Rihla

HELIN Kari
HELLMAN Torsti
RASANEN Juha

SaSA 2

NEVALA Kari
RUOHONEN Jussi
KYRONLAHTI Eeva

KSA

SIVULA Veijo
SALILA Jukka
LEHTINEN Jari

Y50, 3x20Is

1

SaSA 2
RATAMO llkka
HAKLIN Markku
LAINE Veikko

MyA

VAISANEN Eila
MATTILA Mikko
YLAOUTINEN Hannu

SaSA
VILJAKAINEN Matti
RANNE Heikki
ROPPANEN Jorma

KuusA

KARHU Ari
JARVELA Jarmo
HAAVISTO Juha

1796,9
606,8
596,5
586,7

1793,0
607,8
598,7
586,5

1783,9
607,5
601,6
574,8

1745,2
604,5
585,2
555,5

1469,4
600,8
596,1
272,5 DNF

1655
559
549
o547

1631
546
544
541

1627
556
541
530

1600
536
634
530



RS
KINNUNEN IImo

VOUTILAINEN Lasse

KAARTINEN Kauko

PAS

TRETJAKOV Sergei
RANTA Esko
VUORINEN Esko

ESA

VALTONEN Pekka
KARMENIEMI Ismo
SYRJAOJA Martti

SaSA 1

NEVALA Kari
KYRONLAHTI Eeva
RUOHONEN Jussi

1585
542
540
503

1565
531
518
516

1554
533
519
502

1552
527
523
502



